
Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/15/2010
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 
214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, i poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146 i Nr 106, poz. 675) , 
art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 123, poz. 835) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010r. Nr 108, poz. 685, Nr 
152, poz1020 i Nr 161, poz. 1078) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2011. 

§ 2. 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 42 002 977 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40 502 977 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 500 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 47 787 009 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38 114 489 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 672 520 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 100 000 zł 

- na wydatki bieżące w kwocie 100 000zł; 

2) rezerwę celową w kwocie 200 000 zł 

- w związku z ustawą o zarządzaniu kryzysowym z dnia 26 kwietnia 2007r. (Dz.U. Nr 89, poz. 590) 
w kwocie 100 000 zł; 

- na planowane wydatki związane z wnioskami z programu współpracy transgranicznej Republika 
Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013 (Euroregion Pradziad) w kwocie 100 000 zł; 

§ 4. 

Deficyt budżetu gminy w kwocie 5 784 032 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 602 900 zł, 

- z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 800 000 zł, 

- z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 381 132 zł. 

§ 5. 

1. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 7 234 032 zł. 



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 2

2. Ustala się plan rozchodów budżetu w kwocie 1 450 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. 

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 192 000 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 192 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. 

Ustala się plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. 

Ustala się plan przychodów i wydatków dla: 

1) zakładu budżetowego w wysokości: 

- przychody 10 764 000 zł, 

- koszty 10 714 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. 

Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej w wysokości 290 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. 

Ustala się zakres i kwotę dotacji podmiotowej w kwocie 2 383 380 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 12. 

Ustala się plan dotacji celowych na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w kwocie 595 500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w związku 
z ustawą z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim ( Dz.U. Nr 52, poz. 420) w kwocie 235 090 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 11. 

§ 14. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 2 000 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 5 402 900 zł. 

§ 15. 

Upoważnia się Burmistrza Gogolina do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na: 

a) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 000 000 zł, 



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 3

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 5 402 900 
zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 1 000 000 zł; 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1 000 000 zł; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

6) przekazywania swoich uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do: 

a) dokonywania przeniesień w planie wydatków między paragrafami, w ramach jednego rozdziału, 
z zastrzeżeniem zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie planowanych wydatków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników i wydatków majątkowych, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 17. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 18. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dochody budżetu gminy na 2011r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów - dochody bieżące Plan
2011r. 

1 2 3 4 5
   I. Dochody bieżące  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 71 100 
 01078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 71 100 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 71 100

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60 000 
  60016   Drogi publiczne gminne 60 000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 55 000 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 40 000

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 144 618 
  75011   Urzędy Wojewódzkie 96 358 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 96 358

  75023   Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 260 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000

  
  

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

15 521

  2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

2 739

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 126 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 126 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 126

752     OBRONA NARODOWA 3 000 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 000

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000 
  75416   Straż gminna (miejska) 1 000 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

25 747 823 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 13 144 504 



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 2

  0310 Podatek od nieruchomości 12 520 000
  0320 Podatek rolny 35 000
  0330 Podatek leśny 50 000
  0340 Podatek od środków transportowych 294 504
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 240 000
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 766 000 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 300 000
  0320 Podatek rolny 140 000
  0330 Podatek leśny 5 000
  0340 Podatek od środków transportowych 110 000
  0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000
  0370 Opłata od posiadania psów 5 000
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 35 000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000
  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 1 800 000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 800 000
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 002 319 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 302 319
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 700 000

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 8 118 476 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 967 943 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 967 943
  75814   Różne rozliczenia finansowe 50 000 
  0920 Pozostałe odsetki 50 000
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 100 533 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 100 533

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 004 274 
  80101   Szkoły Podstawowe 96 200 

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

50 000

  0830 Wpływy z usług 46 200
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 500 
  0830 Wpływy z usług 88 500
  80110   Gimnazja 17 000 
    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

14 000

  0830 Wpływy z usług 2 000
  80120   Licea Ogólnokształcące 560 
  0690 Wpływy z różnych opłat 360
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 505 800 
  0830 Wpływy z usług 505 800
 80195   Pozostała działalność 296 214 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 251 758



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 3

w ramach budżetu środków europejskich

  2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

44 456

851     OCHRONA ZDROWIA 192 360 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 000 
    0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 192 000
  85195   Pozostała działalność 360 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 360

852   POMOC SPOŁECZNA 3 603 200 
  85202   Domy pomocy społecznej 1 358 200 
  0830 Wpływy z usług 1 333 200
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 726 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 726 000

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 16 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 000

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 14 000

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 72 000

  85216   Zasiłki stałe 153 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 153 000

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 131 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 131 000

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000 
  0830 Wpływy z usług 55 000
  85295   Pozostała działalność 92 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 92 000

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 100 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 100 000
926     KULTURA FIZYCZNA 400 000 

  92601   Obiekty Sportowe 400 000 
926 92601 0830 Wpływy z usług 400 000

   Razem dochody bieżące 40 502 977 
   II. Dochody majątkowe**  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500 000 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 500 000

   Razem dochody majątkowe 1 500 000 
Dochody ogółem 42 002 977 



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 4

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011r. 

w złotych 

 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan

na 2011r.
(5+14) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagro-
dzenia 

i składki od 
nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich statuto-
wych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadcze-
nia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 w części 
związanej 

z realizacją 
zadań j.s.t. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 
przez j.s.t., 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 435 100 155 100 61 300 63 200 27 000 3 600 0 0 0 0 280 000 

 01008 Melioracje wodne 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0
 01009 Spółki wodne 20 000 20 000 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0

 01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 280 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 000

 01022

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt 
i produktach pochodzenia 
zwierzęcego

8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

 01030 Izby Rolnicze 7 000 7 000 0 0 7 000 0 0 0 0 0 0
 01078 Usuwanie skutków klęsk 71 100 71 100 59 300 8 200 0 3 600 0 0 0 0 0



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 2

żywiołowych
 01095 Pozostała działalność 29 000 29 000 2 000 27 000 0 0 0 0 0 0 0

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 202 000 638 000 4 000 634 000 0 0 0 0 0 0 564 000 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 202 000 638 000 4 000 634 000 0 0 0 0 0 0 564 000

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 3 048 351 461 295 0 171 295 290 000 0 0 0 0 0 2 587 056 

 70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 290 000 290 000 0 0 290 000 0 0 0 0 0 0

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 211 400 111 400 0 111 400 0 0 0 0 0 0 100 000

 70095 Pozostała działalność 2 546 951 59 895 0 59 895 0 0 0 0 0 0 2 487 056

710   DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 80 000 80 000 15 000 65 000 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 80 000 80 000 15 000 65 000 0    0 0 0

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 5 297 935 5 297 935 3 736 720 1 291 215 0 270 000 18 260 0 0 0 0 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 400 475 400 475 368 370 32 105 0 0 0 0 0 0 0

 75022 Rady Gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 295 000 295 000 0 65 000 0 230 000 0 0 0 0 0

 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 402 460 4 402 460 3 353 800 1 008 660 0 40 000 18 260 0 0 0 0

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 200 000 200 000 14 550 185 450 0 0 0 0 0 0 0

751   

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

2 126 2 126 2 126 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

2 126 2 126 2 126 0 0 0 0 0 0 0 0

752  OBRONA NARODOWA 4 500 4 500 0 3 000 0 1 500 0 0 0 0 0 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

 75215

Zadania związane z utrzymaniem 
mocy rezerwowych ze względu 
na potrzeby Sił Zbrojnych 
Rzeczpospolitej Polskiej

1 500 1 500 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0

754   BEZPIECZEŃSTWO 1 033 270 933 270 535 030 343 640 0 54 600 0 0 0 0 100 000 



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 3

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 211 000 211 000 188 000 13 900 0 9 100   0 0 0
 75412 Ochotnicze straże pożarne 374 400 274 400 54 400 190 000 0 30 000 0 0 0 0 100 000
 75414 Obrona cywilna 35 670 35 670 630 35 040 0 0 0 0 0 0 0
 75416 Straż gminna (miejska) 393 200 393 200 292 000 86 700 0 14 500 0 0 0 0 0
 75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

 75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 9 000 9 000 0 8 000 0 1 000 0 0 0 0 0

756   

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADA-
JĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

60 000 60 000 34 000 26 000 0 0 0 0 0 0 0 

 75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 000 5 000 0 5 000 0    0 0 0

 75647
Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych należności 
budżetowych 

55 000 55 000 34 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0

757  OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 400 000 400 000 0 0 0 0 0 0 400 000 0 0 

 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

400 000 400 000 0 0 0 0 0 0 400 000 0 0

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 2 030 969 2 030 969 0 300 000 1 730 969 0 0 0 0 0 0 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000 300 000 0 300 000 0    0 0 0

 75831 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 1 730 969 1 730 969 0 0 1 730 969 0 0 0 0 0 0

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 046 670 14 811 670 10 333 885 3 485 108 788 227 204 450 296 214 0 0 0 235 000 
 80101 Szkoły Podstawowe 6 315 261 6 315 261 4 294 713 1 276 348 617 000 127 200 0 0 0 0 0

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 947 723 933 223 702 311 197 962 0 32 950 0 0 0 0 14 500



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 4

 80104 Przedszkola 1 681 117 1 681 117 1 180 403 328 785 152 189 19 740 0 0 0 0 0
 80110 Gimnazja 2 767 341 2 767 341 2 274 916 480 325 0 12 100 0 0 0 0 0
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 480 209 480 209 148 414 329 895 0 1 900 0 0 0 0 0
 80120 Licea Ogólnokształcące 1 048 510 1 048 510 945 910 99 700 0 2 900 0 0 0 0 0

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 81 898 81 898 1 000 61 860 19 038 0 0 0 0 0 0

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 079 135 1 018 635 533 550 477 425 0 7 660 0 0 0 0 60 500
 80195 Pozostała działalność 645 476 485 476 252 668 232 808 0 0 296 214 0 0 0 160 000

851   OCHRONA ZDROWIA 259 660 259 660 72 940 144 220 42 500 0 0 0 0 0 0 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 000 192 000 64 800 127 200 0 0 0 0 0 0 0
 85195 Pozostała działalność 67 660 67 660 8 140 17 020 42 500 0 0 0 0 0 0

852   POMOC SPOŁECZNA 6 163 944 6 163 944 2 186 611 1 320 061 102 920 2 554 352 0 0 0 0 0 
 85202 Domy pomocy społecznej 1 409 901 1 409 901 1 018 000 389 901 0 2 000   0 0 0

 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 726 000 1 726 000 78 048 4 100 0 1 643 852 0 0 0 0 0

 85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0

 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 149 500 1 149 500 0 727 500 0 422 000 0 0 0 0 0

 85215 Dodatki mieszkaniowe 210 000 210 000 0 0 0 210 000 0 0 0 0 0
 85216 Zasiłki stałe 153 000 153 000 0 0 0 153 000 0 0 0   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 252 623 1 252 623 1 056 663 186 960 0 9 000 0 0 0 0 0

 85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

86 000 86 000 0 1 000 85 000 0 0 0 0 0 0

 85295 Pozostała działalność 160 920 160 920 17 900 10 600 17 920 114 500   0 0 0

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 391 980 391 980 277 530 55 984 0 58 466 0 0 0 0 0 



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 5

 85401 Świetlice szkolne 338 180 338 180 277 530 55 984 0 4 666 0 0 0 0 0
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 53 800 53 800 0  0 53 800 0 0 0 0 0

900   
GOSPODARKA 
KOMUNALNA l OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

6 898 900 1 885 100 10 400 1 859 700 15 000 0 2 903 000 0 0 0 5 013 800 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 4 958 000 0 0  0 0 2 903 000 0 0 0 4 958 000

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 53 900 48 100 10 400 37 700 0    0 0 5 800

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 167 000 1 167 000 0 1 167 000 0 0 0 0 0 0 0

 90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

215 000 215 000 0 215 000 0 0 0 0 0 0 0

 90095 Pozostała działalność 305 000 255 000 0 240 000 15 000 0 0 0 0 0 50 000

921   
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

2 389 853 1 733 853 0 38 662 1 695 191 0 0 0 0 0 656 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 220 853 1 214 853 0 10 662 1 204 191 0 0 0 0 0 6 000

 92116 Biblioteki 410 000 410 000 0 0 410 000 0 0 0 0 0 0

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 677 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0 650 000

 92195 Pozostała działalność 82 000 82 000 0 1 000 81 000 0 0 0 0 0 0
926   KULTURA FIZYCZNA 3 041 751 2 805 087 1 315 070 1 124 617 350 000 15 400 0 0 0 0 236 664 

 92601 Obiekty Sportowe 2 456 670 2 233 170 1 306 470 911 300 0 15 400 0 0 0 0 223 500

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 400 000 400 000 8 600 41 400 350 000 0 0 0 0 0 0

 92695 Pozostała działalność 185 081 171 917 0 171 917 0 0 0 0 0 0 13 164
Ogółem wydatki 47 787 009 38 114 489 18 584 612 10 925 702 5 041 807 3 162 368 3 217 474 0 400 000 0 9 672 520 



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 6

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota
2011r. 

1 2 3 4
Przychody ogółem:  7 234 032 

1. Kredyty § 952 3 800 000
2. Pożyczki § 952 1 602 900

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 471 132
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 360 000

Rozchody ogółem:  1 450 000 
1. Spłaty kredytów § 992 1 450 000
2. Spłaty pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0
4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r. 

w złotych 

 
z tego: 

w tym: Dział Rozdział § Dotacje
ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+9) 

Wydatki
bieżące Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
świadczenia 

społeczne 

Wydatki
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7  8 9
750 75011 2010 96 358 96 358 96 358 96 358 0 0 0
751 75101 2010 2 126 2 126 2 126 2 126 0 0 0
752 75212 2010 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0
851 85195 2010 360 360 360 340 20 0 0
852 85212 2010 1 726 000 1 726 000 1 726 000 78 048 4 100 1 643 852 0
852 85213 2010 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0

Ogółem 1 829 844 1 829 844 1 829 844 178 872 7 120 1 643 852 0 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2011 rok 



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 2



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r. 

w złotych 

 
z tego: 

w tym: Lp. Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem (7+9) 
Wydatki bieżące 

Dotacje 
Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 801 80146 2330 0 19 038 19 038 19 038 0
2. 852 85295 2310 0 7 920 7 920 7 920 0
3. 900 90095 2310 0 15 000 15 000 15 000 0

 Ogółem 0 41 958 41 958 41 958 0 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2011r. 

w złotych 

 
Przychody Koszty 

w tym: 

w tym: 
ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat nadwyżek 
środków za 2010 r. Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku ogółem dotacje
z budżetu § 2650 na 

inwestycje 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I. Zakłady budżetowe 450 000 10 764 000 290 000 290 000 0 10 714 000 0 500 000 x
 z tego:          

 1. Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Gogolinie 450 000 10 764 000 290 000 290 000 0 10 714 000 0 500 000 x

Ogółem 450 000 10 764 000 290 000 290 000 0 10 714 000 0 500 000 0 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dotacje przedmiotowe w 2011r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7

1. 700 70004 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Gogolinie Dopłata do bieżącego utrzymania lokali mieszkalnych 130 000

2. 700 70004 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Gogolinie

Dopłata dla taryfowych odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków na terenie gminy 160 000

Ogółem  290 000 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dotacje podmiotowe w 2011r. 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6
1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Górażdżach 617 000
2. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Kamionku 152 189
4. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Gogolinie 1 204 191
5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie 410 000

Ogółem 2 383 380 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2011r. 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1. 851 85195 2800 Gminny Ośrodek Zdrowia w Gogolinie 42 500
Ogółem 42 500 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2011r. 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1. 010 01009 2830 Spółki Wodne 20 000
2. 010 01030 2850 Izby rolnicze 7 000
3. 852 85228 2360 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 000
4. 852 85295 2360 Zadania z zakresu opieki społecznej 10 000
5. 921 92195 2360 Zadania z zakresu kultury 81 000
6. 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej 350 000

Ogółem 553 000 



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 2011 rok. 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 
1 2 3 4 5 6 7
1. 900 90004 4210 Chorula Zakup paliwa, żyłki do kosiarki i nożyc do cięcia żywopłotu 600
2. 900 90004 6060 Chorula Zakup kosiarki do trawy 5 800
3. 900 90004 4210 Chorula Zakup nożyc do żywopłotu 2 000
4. 921 92109 4210 Chorula Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Choruli 10 662
5. 921 92109 6060 Chorula Zakup zestawu komputerowego do Świetlicy Wiejskiej w Choruli 6 000
6. 926 92695 4210 Chorula Doposażenie kontenera szatniowego w Choruli 2 000
     Razem: 27 062 
1. 926 92695 6050 Dąbrówka Zakup wraz z montażem altany na terenie miejsca spotkań wiejskich w Zakrzowie 13 164
     Razem: 13 164 
1. 700 70095 6050 Górażdże Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Górażdżach 33 327
     Razem: 33 327 
1. 926 92695 4300 Kamień Śl. Modernizacja placu zabaw w Kamieniu Śl. 32 927
2. 900 90004 4210 Kamień Śl. Zakup paliwa i oleju do kosiarek i nożyc 400
     Razem: 33 327 
1. 700 70095 4300 Kamionek Zagospodarowanie skweru przy ul. Szkolnej w Kamionku 24 895
2. 900 90004 4210 Kamionek Zakup paliwa do sprzętu koszącego 1 500
3. 900 90004 4270 Kamionek Remonty sprzętu koszącego 500
4. 900 90095 4210 Kamionek Zakup farby na malowanie przystanków, ławek na skwery 1 000
     Razem: 27 895 
1. 700 70095 4300 Malnia Zagospodarowanie terenu na działce nr 152/3 k.m.1 w Malni 15 000
2. 926 92695 4210 Malnia Zakup wyposażenia na plac zabaw przy PSP w Malni 14 461
     Razem: 29 461 
1. 600 60016 4300 Odrowąż Utwardzenie terenu spotkań wiejskich w Odrowążu 7 000



Id: IAZQQ-BYTJN-GIYPM-RZCSL-UZDWA. Podpisany Strona 2

2. 900 90004 4210 Odrowąż Zakup kosiarki żyłkowej dla Sołectwa Odrowąż 3 000
3. 700 70095 6050 Odrowąż Przebudowa pomieszczeń po byłym przedszkolu na Centrum Aktywacji wiejskiej w Odrowążu 14 596
     Razem: 24 596 
1. 700 70095 6050 Obrowiec Zagospodarowanie działki nr 236 k.m.3 w Obrowcu 23 729
     Razem: 23 729 
1. 926 92695 4210 Zakrzów Zakup 15 kompletów stołów biesiadnych 7 500
2. 926 92695 4210 Zakrzów Zakup wyposażenia na plac zabaw przy PSP Nr 3 w Gogolinie Oddział Zakrzów 15 029
     Razem: 22 529 

Ogółem 235 090 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gogolinie 

Franciszek Holeczek


